
Nabídka platí od středy 17. 1. do úterý 23. 1. 2024.

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

104,90175,21/

-40%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

48,60
-50%

17,40
běžná cena 26,20

-34%

29,1061,26/

-52%

28,1066,13/

-58%

31,9046,64/

-32%

97,20223,90/

-57%

21,5039,90/

-46%

33,9048,60/

-30%

18,9029,12/

-35%

25,9032,90/

-21%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
74,95

Hellmann’s  
Originál 

 Majonéza,  
Tatarská  
omáčka

405 ml, 2 druhy
100 ml = 12 Kč

při koupi 1 ks  
97,29

• 49,90 Kč

Jihočeské 
Trvanlivé 

mléko  
3,5%

1 l
• 17,90 Kč

Nescafé  
Classic, 

Crema, Black 
and Roast
Instantní 

káva
200 g

více druhů 
100 g = 52,45 Kč
• 107,03 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,82 Kč
• 29,12 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

BILLA 
Vejce M  
10 ks
1 ks = 3,39 Kč

Cukr 
krystal
1 kg
• 21,83 Kč

Kuřecí 
prsní řízky 
chlazené
cena za 1 kg

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč
• 23,90 Kč

Clever 
Eidam 30% 

bloček
250 g

100 g = 12,76 Kč
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Rossini 

Prosecco 
Frizzante 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 99,93 Kč
při koupi 1 ks 

149,90
• 74,95 Kč

Rajčata 
cherry 
oválná
vanička, 1 ks 
250 g  
100 g = 8,60 Kč

19. 1.
PÁ

20. 1.
SO

NE
21. 1.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Vyberte si z naší super nabídky

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 
50 Kč na další nákup nad 500 Kč.  

Sleva vám vyjede na účtence.  
Uplatněte u pokladny.  
Platnost akce od 15. 1.  

do 30. 1. 2024
Více na www.billa.cz

ZÍSKEJTE SLEVU 50 Kc  
PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

CENA
SUPER

26,2038,86/

-33%CENA
SUPER

28,1038,86/

-28%

CENA
SUPER

26,2037,89/

-31%

CENA
SUPER

20,9036,91/

-43%

CENA
SUPER

48,50111,90/

-57%CENA
SUPER

16,4033,02/

-50%

SUPER CENY

CENA
SUPER

10,6019,38/

-45% CENA
SUPER

33,9045,68/

-26% CENA
SUPER

8,6015,49/

-44%

CENA
ZVÝHODNĚNÁ

49,90
běžná cena od 63,21

od -21%

CENA
SUPER

6,7011,59/

-42%1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
38,91

CENA
SUPER

Sedlčanský 
Hermelín 
originál
100 g

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

Uzená 
šunka  
od kosti
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Jihočeské 
Pomazánkové 

tradiční
150 g, více druhů 

100 g = 17,47 Kč

Studentská pečeť
od 235 g, 2 druhy

100 g = od 18,65 Kč
• 49,90 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,28 Kč
• 16,90 Kč

Znojmia Okurky
5–7 cm, 660/330 g 

100 g = 11,76 Kč
při koupi 1 ks 77,82

• 38,90 Kč

Krůtí šunka, 
Dušená  
šunka 
výběrová, 
Anglická  
slanina 
shaved
200 g, 3 druhy 
100 g = 24,95 Kč

Clever 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Máslo
250 g 
100 g = 13,56 Kč

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,73 Kč

Slevu lze uplatnit pouze pro  
max. 5 ks zboží na osobu a den
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Tatranky
33 g, 2 druhy 
100 g = 20,30 Kč

NAKUPUJTE ZA

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kc  

PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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CENA
SUPER

15,6018,83/

-17%

CENA
SUPER

109,90169,90/

-35%

CENA
SUPER

129,90209,90/

-38%

CENA
SUPER

12,9016,90/

-24%

CENA
SUPER

59,90139,90/

-57%

CENA
SUPER

99,90209,90/

-52%

CENA
SUPER

89,90219,90/

-59%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

279,00
-44%

CENA
SUPER

CENA
SUPER

99,90179,90/

-44%

SUPER CENY

CENA
SUPER

116,70311,55/

-63% CENA
SUPER

31,4052,50/

-40%

CENA
SUPER

109,90189,90/

-42%

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,40 Kč
• 14,90 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 219,80 Kč
• 109,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Ariel Prostředek na praní
20–43 dávek, více druhů 

1 dávka = od 6,49 Kč
při koupi 1 ks 499,00

• 249,90 Kč

Tento 
Balsam 
Toaletní 
papír
8 rolí, 2 druhy 
1 role = 7,49 Kč
• 64,90 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,32 Kč

• 99,90 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 116,77 Kč

Cappy 
100% džus

1 l 
více druhů
• 29,90 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 99,90 Kč

NAKUPUJTE ZA

3

1 KG

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na další nákup nad 500 Kč.  
Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny.  

Platnost akce od 15. 1. do 30. 1. 2024. Více na www.billa.cz

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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www.billa.czSledujte nás na

24,3033,99/

-29%

24,9029,12/

-14%

29,20

58,40

18,8025,90/

-27%

34,5058,34/

-41%

CENA
SUPER

38,90Salát  
Little gem
sáček, 1 balení 
2 ks
1 ks = 12,15 Kč

Salát 
rukola 

100 g

Brambory 
fialové

balené, 1 ks, 1 kg

Květák fialový
1 ks

Cibule žlutá
volná, 1 kg

Paprika kapie
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 7,78 Kč
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Avokádo 
1 ks

Čerstvě 
sklizeno

Vyzkoušejte

Vyzkoušejte

NABÍDKA JARNÍCH KVĚTIN, 

ŘEZANÝCH A HRNKOVÝCH 

ZA VYVONĚNÉ CENY

ZRALÉ22. 1.
PO

23. 1.
ÚT

22. 1.
PO

23. 1.
ÚT
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www.billa.czSledujte nás na

39,7053,47/

-26%

15,5029,12/

-47%

53,5077,82/

-31%

34,5048,60/

-29%

43,8068,08/

-36%

36,9058,34/

-37%

CENA
ZVÝHODNĚNÁ

49,9087,55/

-43%

Hruška 
Konference
skládaná, 1 kg

Citron
síťka, 1 ks, 500 g
100 g = 3,10 Kč

  
Ananas
1 ks
v nabídce také
ananas krájený půlka 
1  ks za 24,60 Kč

Hrozny tmavé 
bezsemenné
vanička, 1 ks, 500 g
100 g = 10,70 Kč

Borůvky 
vanička, 1 ks, 125 g  
100 g = 29,52 Kč

Jahody 
vanička, 1 ks, 250 g 
100 g = 19,96 Kč

Mandarinka
síťka, 1 ks, 1 kg

Vitaminy  
všude, kam 
se podíváš

3 červená jablka
2 mrkve
1 Mandarinka
polovina citronu

smoothie  
z jablek, mrkve 
a Mandarinky 

Omyjte a oloupejte jablka a mandarinky  
a polovinu citronu, společně s mrkví 
nakrájejte na kousky. Připravené 
ingredience rozmixujte a přidejte  
2 dcl vody. Hotové smoothie podávejte 
vychlazené. 
✱ Můžete přidat i další ovoce z naší 
nabídky.

500 G

NOVÁ 
SKLIZEŇ
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OCHUTNEJTE NOVÉ  
OŘECHY �A SUŠENÉ OVOCE

www.billa.czSledujte nás na

38,9068,08/

od -29%

od

12,60od 19,38/

od -29%

od

48,6077,82/

od -25%

od

 
Nice Bites  

Směs
200 g 

více druhů 
100 g = od 19,45 Kč

 
Nice Bites 

Ořechy
od 125 g 

více druhů 
100 g = od 29,20 Kč

 
Nice Bites  

Pocket size
70 g 

 více druhů 
100 g = od 18 Kč
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OCHUTNEJTE NOVÉ  
OŘECHY �A SUŠENÉ OVOCE

13,50
běžná cena 16,46

-18%

223,90
běžná cena 292,08

-23%

3,80
běžná cena 5,75

-34%

9,60
běžná cena 12,56

-24%

14,50
běžná cena 26,20

-45%

16,40
běžná cena 19,38

-15%

28,10
běžná cena 33,99

-17%

Závin s makovou, 
tvarohovou náplní
z naší pece 
100 g, 2 druhy

Kaiserka cereální
z naší pece
56 g 
100 g = 6,79 Kč

Sedlácká bageta
světlá, tmavá 
z naší pece
1 ks, 112 g 
2 druhy 
100 g = 8,57 Kč

Croissant s párkem
z naší pece
75 g 
100 g = 21,87 Kč

Chalupářský 
bochník
500 g 
100 g = 5,62 Kč

Bageta 
česneková
z naší pece
165 g 
100 g = 8,79 Kč

Marlenka 
medový 

dort
800 g 

2 druhy 
100 g = 27,99 Kč

  -20 %
na vybrané regionální chleby 

pro členy BILLA klubumin.

 Stáhněte si aplikaci nebo 
se zaregistrujte na webu   

www.billa.cz

se vyplatí! 
Ušetřete

na každém nákupu.

Billa klub
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87,50107,03/

-18%

97,20126,51/

-23%

63,20116,77/

-46%

155,70194,69/

-20%

67,90116,77/

-42%

136,20214,16/

-36%

106,90204,42/

-48%

155,70253,12/

-38%

165,40175,21/

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 21,88 Kč

Vepřový bok 
špička 
cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti v celku
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 9,05 Kč

Vepřový váleček 
falešná svíčková 
vakuum
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 25,95 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Krůtí prsa
cena za 1 kg

  Vždy 
čerstvé
a kvalitní 

maso.
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www.billa.czSledujte nás na

AK
C

E

22,3031,06/

-28%

262,80350,50/

-25%

32,90od 52,90/

od -38%

129,90194,69/

-33%

77,8091,45/

-15%

18,9024,25/

-22%

22,3030,09/

-26%

15,9020,35/

-22%

19,3024,25/

-20%

22,3029,12/

-23%

CENA
SUPER

14,9020,35/

-27%
Šunka dušená 
v páře
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Písecká játrová 
paštika
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Debrecínská 
pečeně
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická slanina 
speciál
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Anglická 
krkovička
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vídeňské párky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poctivá  
pečená šunka,  

Řemeslná šunka, 
Šunka od kosti

100 g 
3 druhy

Vesnický 
salám
600 g
100 g = 12,97 Kč

Křemešník
380 g

100 g = 34,18 Kč

Uzená pečeně
cena za 1 kg

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

90 %
MASA
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www.billa.czSledujte nás na

22,3027,17/

-18%

38,8045,68/

-15%

36,9048,60/

-24%

126,50145,99/

-13%

24,20
běžná cena 35,94

-33%

36,90
běžná cena 48,60

-24%

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krolewski 
Plátky

150 g 
více druhů

100 g = 25,87 Kč

Bánovecké 
korbáčiky

80 g 
2 druhy 

100 g = 46,13 Kč

Grilované kuře
z teplého pultu
cena za 1 ks

Listové těsto 
rozválené
chlazené
275 g
100 g = 8,80 Kč

Président 
Rondelé
100 g, více druhů

POHODLNĚ
DO RUKY

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

  -15 %
na tavené sýrymin.

  -20 %
na vybrané položky  

z pultu lahůdekmin.

  -15 %
na sendvičemin.

  -15 %
na vybraná hotová jídlamin.

  -15 %
na mozzarellymin.

PLATÍ PRO 
PRODEJNY  
S TEPLÝM  
PULTEM
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www.billa.czSledujte nás na

14,5022,90/

-37%

19,3026,20/

-26%

19,3026,20/

-26%

16,4021,13/

-22%

32,9044,70/

-26%

CENA
SUPER

16,4023,28/

-30%

24,2033,99/

-29%

38,80
běžná cena 61,26

-37%

19,30
běžná cena 27,17

-29%

AKCE

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS3

29,10
-34%

Fantasia
od 100 g 
více druhů
100 g = od 11,60 Kč

Kunín 
Zakysaná 
smetana 15%
190 g 
100 g = 10,16 Kč

Carte d´Or  
Dezert chlazený
140 g
více druhů 
100 g = 11,71 Kč

Müller 
Riso Vegan
160 g 
100 g = 15,13 Kč

Olešnický 
tvaroh jemný
230 g 
100 g = 14,30 Kč

Lipánek 
Tvarohový  
-30 % cukru
130 g  
více druhů
100 g = 12,62 Kč

Lučina 
Rodinné balení
180 g, více druhů 
100 g = 21,56 Kč

Pribináček 
Kapsík

70 g, 2 druhy 
100 g = 27,57 Kč

Mini Babybel
60 g 
100 g = 48,50 Kč
při koupi 1 ks 43,73

Jihočeské 
čerstvé mléko 

1,5%
1 l

  -20 %
na bílé jogurtymin.
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www.billa.czSledujte nás na

AKCE

33,9063,21/

-46%

38,8068,08/

-43%

58,3097,29/

-40%

48,60od 72,95/

od -33%

43,7076,84/

-43%

48,6071,00/

-32%

29,1043,73/

-33%

106,90194,69/

-45%

24,2034,96/

-31%

CENA
SUPER

48,6077,82/

-38%

97,20194,69/

-50%

77,80
běžná cena 136,25

-43%

Nowaco 
Rybí prsty
250 g 
100 g = 13,56 Kč
• 29,12 Kč

Nowaco  
Obalovaný květák
400 g 
100 g = 9,70 Kč
• 38,86 Kč

Don Peppe 
Knedlíky 

ovocné
600 g 

více druhů 
100 g = 9,72 Kč
• 58,34 Kč

Nowaco  
Vlnky 

do trouby, 
Hranolky

750 g 
2 druhy 

100 g = 6,48 Kč
• 68,08 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 21,85 Kč
• 43,73 Kč

Vodňanské kuře   
Kuřecí safari
400 g 
100 g = 12,15 Kč
• 58,34 Kč

BILLA 
Zeleninová 

směs  
s brokolicí

450 g 
100 g = 5,38 Kč
• 29,12 Kč

Pizza 
Feliciana

od 320 g 
 více druhů

100 g = od 13,50 Kč
• 49,90 Kč

  
Carte d’Or
od 900 ml  
více druhů 
100 ml = od 9,72 Kč
• 99,90 Kč

Nowaco 
Filé porce MSC

400 g 
100 g = 19,45 Kč
• 79,90 Kč

Magnum Mini 
multipack 
6× 55 ml
100 ml = 32,39 Kč

Dobroty 
babičky 

Kláry 
Játrové 

knedlíčky
300 g 

100 g = 9,70 Kč
• 29,90 Kč

  -33 %
na zmrzliny Magnummin.

  -10 %
na mraženou zeleninu  

a ovoce BILLAmin.

  -25 %
na pizzu Dr. Oetkermin.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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21,3034,96/

-39%

33,9038,86/

-13%

27,1036,91/

-27%

48,6055,42/

-12%

31,9038,86/

-18%

39,9049,90/

-20%

39,9059,90/

-33%

29,9038,86/

-23%

87,5097,29/

-10%

26,10
běžná cena 29,12

-10%

BILLA 
Polický uherák

75 g 
100 g = 39,87 Kč

BILLA 
Grana 

Padano
200 g 

100 g = 43,75 Kč
• 89,90 Kč

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 33%
200 g 

100 g = 10,65 Kč

BILLA 
Balkánský sýr

200 g
100 g = 16,95 Kč

BILLA 
Plátky

100 g 
více druhů

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 5,22 Kč

BILLA 
Rýže 

dlouhozrnná
1 kg

BILLA 
Twist tyčinky

150 g 
2 druhy 

100 g = 21,27 Kč

BILLA 
Kuchyňské 

utěrky
2 role 

1 role = 19,95 Kč

BILLA 
Kapesníčky  

v boxu
90 ks 

různé motivy 
1 ks = 0,44 Kč

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, aby 
značka BILLA vždy splnila vaše vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA
ZA SKVĚLOU CENU

3 3

  -15 %
na BILLA dezertymin.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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nakupujte

Nakupujte
chytře,

www.billa.czSledujte nás na

11,5014,51/

-21%

43,7048,60/

-10%

5,706,72/

-15%

9,6012,56/

-24%

72,9085,61/

-15%

64,9072,95/

-11%

24,20

33,90
běžná cena 43,73

-22%

Clever 
Kuřecí šunka 

z prsních řízků
100 g

Clever  
Brie

200 g 
100 g = 21,85 Kč

Clever 
Smetana 12%
200 g
100 g = 5,75 Kč

Clever 
Kočička 
smetanový krém
80 g, 2 druhy
100 g = 12 Kč

Clever 
Závin
400 g, 3 druhy
100 g = 8,48 Kč

Clever 
Jemné kuřecí 

párky
1 kg

Clever 
Kakaová 

pomazánka 
Duo
750 g 

100 g = 8,65 Kč

Clever 
Kleveráček 

kokosový, vanilkový, kakaový
od 45 ml 

3 druhy
100 ml = od 11,40 Kč

1 KGOblíbené 
u zákazníků
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40,8048,60/

-16%

17,40

16,3019,38/

-16%

43,5048,60/

-10%

36,9043,73/

-16%

9,3010,42/

-11%

7,6010,62/

-28%

19,3022,30/

-13%

9,6011,59/

-17%

7,908,31/

  
Clever 
Mouka

1 kg

Clever 
Voda

neperlivá, perlivá, 
jemně perlivá

2 l, 3 druhy
1 l = 3,95 Kč
• 7,90 Kč

Clever 
Tyčinka se sójou 
a kokosem
100 g

Clever 
Sušenky s kakaovou

náplní
500 g

100 g = 7,38 Kč

Clever 
Energy drink

0,25 l 
 více druhů

1 l = 37,20 Kč
• 9,37 Kč

Clever 
Dětské 

cereálie
250 g 

 více druhů 
100 g = 7,72 Kč

Clever  
Vanička pro kočky
100 g 
více druhů
• 7,66 Kč

Clever 
Vanička pro psy
300 g 
více druhů
100 g = 5,43 Kč
• 16,39 Kč

Clever  
Švestková 

povidla
440 g 

100 g = 9,27 Kč

Clever 
Dental sticks  

pro psy
300 g

100 g = 14,50 Kč

OVĚŘENÁ  
KVALITA 

ZA VÝHODNOU 
CENU

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Oblíbené 
u zákazníků
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AKCE

136,20261,98/

-48%

243,40331,03/

-26%

97,30126,51/

-23%

136,20194,69/

-30%

29,1037,80/

-23%

67,9097,29/

-30%

19,3031,07/

-38%

34,9058,34/

-40%

CENA
SUPER

106,90233,64/

-54%

63,20
běžná cena 87,55

-28%

126,50165,47/

-24%

Tchibo  
Gold Selection, 
Crema 
Instantní káva
od 180 g 
2 druhy 
100 g = od 53,45 Kč
• 109,90 Kč

Marila 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 139,90 Kč

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
 více druhů

100 g = 48,68 Kč
• 249,90 Kč

Jacobs 
Velvet 
Crema 

Náhradní 
náplň

180 g 
100 g = 54,06 Kč
• 99,90 Kč

Ahmad čaj
černý, zelený
200 g, více druhů 
100 g = 68,10 Kč
• 129,90 Kč

Chio 
Speciality

65 g 
 2 druhy

100 g = 44,77 Kč
• 29,90 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 41,15 Kč
• 68,08 Kč  

Bohemia 
Z pece
Tyčinky 
80 g 
více druhů
100 g = 24,13 Kč
• 19,90 Kč

Biogena 
Majestic čaj

50 g 
více druhů 

100 g = 126,40 Kč
• 64,90 Kč

Jacobs  
Kávové kapsle 
pro Nespresso
1 balení
• 129,90 Kč

Bohemia 
Zlehka

120 g, 2 druhy 
100 g = 29,08 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG

VL_03KW_2024.indd   16VL_03KW_2024.indd   16 10.01.2024   19:46:0810.01.2024   19:46:08



www.billa.czSledujte nás na

13,5020,35/

-34%

48,5065,15/

-26%

27,5062,23/

-56%

87,50116,77/

-25%

14,5023,28/

-38%

48,5077,82/

-38%

9,6014,51/

-34%

27,1037,89/

-28%

9,6014,51/

-34%

29,1056,39/

-48%

16,4025,22/

-35%

14,5020,35/

-29%
Rodinné 
věnečky 
kakaové 
100 g

  
Merci  
Petits
125 g, 3 druhy 
100 g = 38,80 Kč

Oplatky z Prahy
190 g, 2 druhy
100 g = 25,53 Kč

Lotus 
Biscoff
250 g 
100 g = 11 Kč

Orion  
Dezert 
od 154 g 
více druhů 
100 g = od 52,71 Kč
• 99,90 Kč

Nimm2 
Smilegummi
od 90 g 
více druhů 
100 g = od 14,50 Kč

Orion 
Kaštany
45 g 
více druhů 
100 g = 30 Kč
• 15,90 Kč

Nesquik 
Sušenka
26 g 
více druhů
100 g = 36,92 Kč
• 9,90 Kč

Ritter Sport 
Čokoláda
100 g 
více druhů
• 27,17 Kč

Milena
32 g 
100 g = 30 Kč
• 11,90 Kč

Toblerone
100 g, 2 druhy

Tyčinka 
Snickers, Twix, 
Bounty
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 28,77 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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14,5021,33/

-32%

35,9044,70/

-20%

67,9087,55/

-22%

26,2037,89/

-31%

15,4022,30/

-31%

21,3032,04/

-34%

24,2029,12/

-17%

33,99

32,04

68,08

20,94

Hollandia 
Bezlaktózový 

jogurt  
180 g 

více druhů 
100 g = 8,06 Kč

Meggle 
Bezlaktózové  

mléko trvanlivé  
1,5%

1 l

Meggle 
Bezlaktózová 

sprejová šlehačka 
250 g

100 g = 27,16 Kč

Jihočeské 
pomazánkové 
bezlaktózové
150 g 
100 g = 17,47 Kč

Skyr
140 g
více druhů 
100 g = 11 Kč

  
Zott  
Pure Joy  
Rostlinná 
alternativa jogurtu
125 g 
více druhů 
100 g = 17,04 Kč

Jihočeský 
Cottage
150 g 
100 g = 16,13 Kč

Chléb slunečnicový 
kvasový
z naší pece
480 g
100 g = 7,08 Kč

Teekanne 
Čaj 

zelený, funkční 
od 20 g 

více druhů 
100 g = od 91,54 Kč

BILLA Easy 
Salát 

Caesar
210 g 

100 g = 32,42 Kč

Magnesia plus
0,7 l 

2 druhy
1 l = 29,91 Kč

bez  la k tózy bez  la k tózy

bez  la k tózy bez  la k tózy

  -20 %
 na Actimelymin.

Vybíráme z našeho katalogu. 
Stáhněte si celou nabídku.
Platí od 3. 1. do 21. 1. 2024

ČERSTVÉ
ZDRAVÉ  
VÝHODNÉ

8,67

Rohlík žitný 
sypaný

z naší pece
 70 g 

100 g = 12,38 Kč

13,54Tofu uzené, 

marinované
cena za 100 g  

2 druhy

19,38 
BILLA 
Mozzarella
125 g 
100 g = 15,50 Kč

10,62 
Activia

120 g, více druhů 

100 g = 8,85 Kč

Platnost od pondělí 3.1.  

do neděle 21. 1. 2024.
www.billa.cz

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ
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209,30252,42/

-17%

20,9031,46/

-34%

19,3034,96/

-45%

13,9018,90/

-26%

77,80123,59/

-37%

9,90
běžná cena 13,90

-29%

9,6016,46/

-42%

58,3074,89/

-22%

85,60111,90/

-24%

14,50
běžná cena 16,46

-12%

72,90
běžná cena 116,77

-38%

10,6016,46/

-36%

Goji
0,35 l 

2 druhy
1 l = 598 Kč

DrWitt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 27,87 Kč

Emco  
Mysli na zdraví

750 g
více druhů 

100 g = 10,37 Kč

Srdce Domova 
Křehké plátky

65 g, 3 druhy
100 g = 15,23 Kč

Nestlé 
Cereální tyčinka
25 g 
více druhů 
100 g = 38,40 Kč

BonaVita 
Špaldové 

lupínky
375 g 

100 g = 15,55 Kč
• 58,34 Kč

BonaVita  
Jeníkův lup 
čokoládový

600 g 
100 g = 14,27 Kč
• 85,61 Kč

Fazole červené  
v nálevu
400/240 g 

100 g = 6,04 Kč

BILLA 
Tuňák
olivový olej, 
vlastní šťáva
3× 80/52 g  
100 g = 46,73 Kč

Bonavita 
Ovesné vločky 

jemné
500 g, 2 druhy 

100 g = 3,86 Kč

  
Nestlé  
Müsli tyčinka
35 g 
2 druhy 
100 g = 30,29 Kč

Peanut Extasy 
s arašídovým máslem, 

v tmavé polevě
45 g

100 g = 30,89 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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136,20175,21/

-22%

58,3072,95/

-20%

AKCE

53,4067,10/

-20%

38,8048,60/

-20%

38,8061,25/

-37%

16,4024,25/

-32%

CENA
SUPER

29,1045,68/

-36%

48,60
běžná cena 73,92

-34%

72,90
běžná cena 107,03

-32%

7,6016,46/

-54%

Lino Lada
Pomazánka
350 g, 2 druhy

100 g = 16,66 Kč

Vitana 
Rýže loupaná ve 
varných sáčcích
400 g 
100 g = 7,28 Kč
• 24,90 Kč

Vitana 
Perník – směs 

na pečení
550 g 

100 g = 9,71 Kč
• 53,47 Kč

Babiččina volba 
Špaldová  mouka

hladká, celozrnná
1 kg 

2 druhy

Babiččiny 
Těstoviny vaječné
330 g 
více druhů 
100 g = 11,76 Kč
• 31,45 Kč

Nuxor
165 g 

2 druhy 
100 g = 82,55 Kč
• 149,90 Kč

Třtinový cukr 
přírodní

1 kg

Medokomerc  
Med květový luční
500 g
100 g = 14,58 Kč
• 79,90 Kč

Avokádo  
Paprika mletá

25 g 
100 g = 30,40 Kč

Kypřicí prášek 
do pečiva 5+1

78 g 
1 ks = 21,03 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

6 KS
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33,9048,60/

-30%

29,1248,60/

-40%

38,8069,05/

-44%

12,5019,38/

-36%

24,2029,12/

-17%

24,2035,94/

-33%

13,5016,46/

-18%

51,5077,82/

-34%

14,6020,90/

-30%

43,7077,82/

-44%

24,1041,98/

-43%

59,90136,26/

-56%

Okurky ve 
sladkokyselém 

nálevu
4–7 cm

670/360 g 
100 g = 9,42 Kč

Vitana  
Jíška

tmavá, světlá
190 g, 2 druhy

100 g = 15,33 Kč

Nekton 
Filety z ančoviček
50/30 g
100 g = 129,33 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 26,04 Kč

Efko 
Zelí kysané, 

červené, bílé
500 g 

 více druhů 
100 g = 4,84 Kč
• 24,90 Kč

Vitana  
Polévka do hrnečku

od 14 g 
 více druhů

100 g = od 50 Kč
• 13,90 Kč

Viva 
Pekelníkovy tousty
120 g, 2 druhy 
100 g = 20,17 Kč
• 24,90 Kč

Ondrášovka
1,5 l 

více druhů 
1 l = 9,73 Kč

• 13,90 Kč

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 62,43 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,07 Kč
• 22,90 Kč

Rekord  
Vepřové maso 

ve vlastní šťávě
300 g

100 g = 17,17 Kč

Rio Mare 
Insalatissime
160 g, více druhů 
100 g = 37,44 Kč
• 74,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_03KW_2024.indd   21VL_03KW_2024.indd   21 10.01.2024   19:46:4310.01.2024   19:46:43



www.billa.czSledujte nás na

AKCE

AKCE

CENA
SUPER

13,9020,90/

-33%

CENA
SUPER

79,90109,90/

-27%

14,4019,80/

-27%

10,9014,90/

-27%

13,9019,90/

-30%

39,9056,90/

-30%

29,3040,93/

-28%

17,70
běžná cena 23,04

-23%

31,4041,98/

-25%

31,4054,61/

-43%

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 27,80 Kč

Château Valtice 
Jakostní odrůdová 

vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč

Birell
0,5 l + záloha 

1 l = 28,80 Kč

Krušovice 12
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Březňák světlý, 
Zlatopramen 

světlý
2 l, PET 

1 l = 19,95 Kč

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 117,20 Kč
• 27,90 Kč

BirGo 
Nealko

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,40 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 20,93 Kč
• 24,90 Kč

Relax 
100% džus

1 l, více druhů

V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
12 ZA 16,90

V PRODEJI  
TAKÉ 

KRUŠOVICE 10 
ZA 10,90

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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109,90179,90/

-39%

89,90129,90/

-31%

169,90229,90/

-26%

199,90319,90/

-38%

59,90109,90/

-45%

89,90139,90/

-36%

59,9099,90/

-40%

119,90199,90/

-40%

199,90329,90/

-39%

339,90459,90/

-26%

329,90619,90/

-47%

94,90132,90/

-29%

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč
• 99,90 Kč

Hardy’s VR  
Chardonnay

0,75 l 
1 l = 119,87  Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

• 299,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 339,80 Kč
• 169,90 Kč

Božkov 
Republica

od 0,5 l 
 více druhů 
1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč
• 119,90 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Captain 
Morgan

0,7 l 
více druhů 
1 l = 485,57 Kč

• 299,90 Kč

Dolci Momenti
0,75 l 

více druhů 
1 l = 79,87 Kč

Diana Moravia 
Eminhof 

Jakostní vína 
s přívlastkem

0,75 l 
více druhů 
1 l = 119,87 Kč

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
více druhů 

1 l = 79,87 Kč

Gambrinus 
Originál
6× 0,5 l, plech
1 l = 31,63 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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www.billa.czSledujte nás na

AKCE

AKCEKUPTE VÍCE, 
ZAPLAŤTE 

MÉNĚ
PLATÍ OD 17. 1. DO 30. 1. 2024.

CENA
SUPER

73,50135,70/

-46%

79,90159,90/

-50%

79,90
běžná cena 159,90

-50%

29,90

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

329,00
-45%

CENA
SUPER

CENA
SUPER

119,90219,00/

-45%

NOVÉ
V BILLE

59,90

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

11,90
-47%

NOVÉ
V BILLE

38,86
NOVÉ
V BILLE

17,43

NOVÉ
V BILLE

19,38

Capri Sun
10× 0,2 l 
více druhů 
1 l = 36,75 Kč
• 7,90 Kč

Elmex  
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Babywell  
Olej na tělo

250 ml
100 ml = 23,96 KčBabywell 

Dětský pudr 
100 ml

Meridol 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 106,53 Kč

BILLA BIO  
Dětská 
výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 20,45 Kč

Clever  
Dětská výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 10,20 Kč

BILLA BIO 
Dětská 

kapsička
90 g 

více druhů 
100 g = 19,37 Kč

Hamé 
Ovocná svačinka

100 g, více druhů
při koupi 1 ks 22,30

Pampers  
Active Pants 

Dětské plenky 
a kalhotky

od 36 ks
 více velikostí 

1 ks = od 7,83 Kč
při koupi 1 ks 599,00

• 329,00 Kč

Listerine  
Cool mint 

Ústní voda
1 l

1  L

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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KUPTE VÍCE, 
ZAPLAŤTE 

MÉNĚ
PLATÍ OD 17. 1. DO 30. 1. 2024.

39,90
běžná cena 59,90

-33%

79,90139,90/

-43%

74,90119,90/

-38%

39,9086,90/

-54%

79,90104,90/

-24%

119,90149,90/

-20%

2 + 1KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks
73,27

249,00439,00/

-43%

74,9085,90/

-13%

479,00799,00/

-40%

Harmony 
Good for Food
Kuchyňské utěrky 
2 role 
1 role = 19,95 Kč
• 39,90 Kč

Nivea deo
150 ml 

více druhů
100 ml = 53,27 Kč
• 79,90 Kč

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč
• 89,90 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 15,96 Kč
• 39,90 Kč

Gliss  
Šampon 

a balzám  
na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 31,96 Kč

STR8 
Deosprej

150 ml
100 ml = 49,93 Kč
• 74,90 Kč

Always ultra 
Dámské vložky

10–20 ks 
více druhů 

1 ks = od 3,66 Kč
při koupi 1 ks 109,90

Rex  
Prostředek  

na praní
39–54 dávek 

více druhů
100 g = od 4,61 Kč
• 249,00 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml  

více druhů
100 ml = 8,32 Kč
• 69,90 Kč

  
Finish 

Ultimate  
Lemon  

Tablety  
do myčky

60 ks
1 ks = 7,98 Kč

• 489,90 Kč

2

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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49,9068,08/

-27%

119,90155,73/

-23%

27,9041,78/

-33%

139,90214,16/

-35%

69,9099,90/

-30%

49,9068,08/

-27%

59,9084,90/

-29%

49,9099,90/

-50%

79,9099,90/

-20%

39,7048,60/

-18%

85,90
běžná cena 115,80

-26%

59,90
běžná cena 87,55

-32%

Pedigree 
Kapsičky pro psy
4× 100 g 
více druhů 
100 g = 12,48 Kč
• 48,40 Kč

Purina  
One  

Granule  
pro psy

800 g 
více druhů 

100 g = 14,99 Kč
• 106,60 Kč

Dreamies 
Pochoutka 
pro  kočky 

60 g, více druhů 
100 g = 46,50 Kč

Friskies 
Granule  

pro kočky
1700 g 

více druhů 
100 g = 8,23 Kč
• 126,00 Kč

Felix  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 14,68 Kč
• 53,90 Kč

Glade 
Osvěžovač 

vzduchu
150 g

 více druhů
100 g = 39,93 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
více druhů 

100 ml = 13,98 Kč
• 69,90 Kč

Domestos 
WC gel

750 ml, více druhů 
100 ml = 6,65 Kč
• 49,90 Kč

Mr. Proper 
Na podlahy 

citrus
1 l

• 69,90 Kč

ZooRoyal 
Kapsičky  

pro kočky
8× 85 g

 2 druhy
100 g = 12,63 Kč
• 83,32 Kč

Sheba  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g
více druhů
100 g = 17,62 Kč
• 62,95 Kč

ZooRoyal  
Filety pro psy

125 g, 2 druhy 
100 g = 31,76 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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87,50116,77/

-25%

38,80116,77/

-67%

214,10388,59/

-45%

12,9019,90/

-35%

11,50
běžná cena 14,51

-21%

126,90
běžná cena 194,69

-35%

38,90
běžná cena 58,34

-33%

33,1038,86/

-15%
Flora 
400 g 
2 druhy 
100 g = 9,70 Kč
• 44,90 Kč

Davidoff 
Zrnková káva

500 g  
více druhů 

100 g = 42,82 Kč
• 219,90 Kč

Excelent 11
0,5 l + záloha

1 l = 25,80 Kč

Hovězí mělněné 
cena za 440 g
100 g = 19,89 Kč

Tatra 
Máslo

250 g
100 g = 15,56 Kč

Večerní pečivo
z naší pece
1 ks, 75 g
100 g = 15,33 Kč

Sl
ev
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s 
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os
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u 

a 
d

en

Granátové jablko
1 ks

 
Nice Bites 

Kešu 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 25,38 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_03KW_2024

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  -25 %
na tuky Rama,  

Perla, Flora
min.

VÍKENDOVÁ NABÍDKAMega výhodná 19. 1.
PÁ

20. 1.
SO

NE
21. 1.

VELKÝ 
PLOD

500 G
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AKCE

19,3043,73/

-56%

9,9015,48/

-36%

77,80175,21/

-56%

15,9023,90/

-33%

219,00299,00/

-27%

2,40
běžná cena 3,12

-23%

21,30
běžná cena 29,12

-27%

299,90569,90/

-47%

59,90152,90/

-61%

CENA
SUPER

15,7024,30/

-35%
Lidový točený 
salám
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Tchibo 
Exclusive, 
Espresso, 

Barista 
Mletá káva

od 250 g  
více druhů 

100 g = od 28,29 Kč
• 77,82 Kč

Curaprox 
Kartáčky  

na zuby
3 ks 

1 ks = 73 Kč
• 219,90 Kč

Milka 
Čokoláda
od 87,5 g 
více druhů
100 g = od 19,30 Kč
• 19,38 Kč

Houska
1 ks, 43 g 
100 g = 5,58 Kč

Jihočeský 
Eidam 30 %  

Plátky
100 g

Jägermeister
0,7 l

1 l = 428,43 Kč

Zewa  
Toaletní papír
8 rolí 
více druhů 
1 role = 7,49 Kč

Starobrno 
Medium

0,5 l, plech 
1 l = 31,80 Kč

Jablko červené
volné,  1 kg

PONDĚLÍ A ÚTERÝMega výhodné22. 1.
PO

23. 1.
ÚT

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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